
SE ORIENTA DF 2024 - SPRINT NOTURNO
SQN 202/203 25.5.2024

SE ORIENTA DF

Larissa de Medeiros
Clube de Orientação Tiradentes
Omloop : MÉDIO
Afstand : 1800m (Hoogteverschil 10m)
Tijd : 0:35:02 (19'28"/km)

21/25 O.K.

Volledige uitslagen op Webres
1. Emanuel Nascimento Dias 0:13:42
2. João Pedro Machado Figueiredo Menezes0:14:27
3. Matheus Ortiz Veloza 0:14:37

1. 31 00:01:39 120m 13'45"/km
2. 42 00:02:23 00:04:02 101m 23'36"/km
3. 32 00:02:23 00:06:25 147m 16'13"/km
4. 33 00:01:59 00:08:24 195m 10'10"/km
5. 41 00:01:39 00:10:03 143m 11'32"/km
6. 44 00:02:32 00:12:35 165m 15'21"/km
7. 38 00:01:39 00:14:14 158m 10'27"/km
8. 37 00:02:03 00:16:17 128m 16'01"/km
9. 36 00:10:58 00:27:15 154m 71'13"/km

10. 34 00:05:35 00:32:50 350m 15'57"/km
11. 35 00:01:35 00:34:25 133m 11'54"/km
12. 999 00:00:37 00:35:02 52m 11'52"/km
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